UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC

V/v tham mưu trình bày ý kiến bổ

sung và cung cấp chứng cứ liên

quan đến vụ án hành chính theo

đơn khởi kiện của ông Nguyễn

Văn Hoàng (lần 2).

TP.  Quảng Ngãi,  ngày       tháng 03  năm 2024

                           Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh thành phố.

 UBND thành phố nhận Công văn số 148/TAND-HC ngày 18/3/2024 của

Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc thụ lý vụ án “Khiếu kiện quyết định

hành chính trong lĩnh vực quản lý đất đai” theo đơn khởi kiện của ông Nguyễn

Văn Hoàng (cụ thể có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến

chỉ đạo như sau:

 1. Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – chi nhánh thành phố, theo

chức năng, nhiệm vụ, khẩn trương rà soát, báo cáo UBND thành phố (qua Phòng

Tài nguyên và Môi trường) thông tin, ý kiến bổ sung liên quan đến nội dung Tòa

án nhân dân tỉnh đề nghị tại văn bản nêu trên, chậm nhất trước ngày 31/3/2024.

 2. Trên cơ sở thông tin, ý kiến bổ sung do Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh – chi nhánh thành phố cung cấp, giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ

trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát, tham mưu UBND

thành phố văn bản cho Tòa án nhân dân tỉnh trước ngày 05/4/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND thành phố;

- CVP, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, Vi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-03-24T19:17:14+0700

		2024-03-25T07:57:27+0700

		2024-03-25T07:57:27+0700

		2024-03-25T07:57:27+0700